关于举办电线电缆产品新版实施规则和细则暨工厂检查相关新要求宣贯会的通知

各相关企业：

国家认监委于今年7月发布了新版电线电缆产品强制性产品认证实施规则，中国质量认证中心（以下简称CQC）按照相关要求编写并发布与其配套使用的实施细则，为帮助广大获证企业及时了解新版CCC认证实施规则和配套实施细则的具体内容和要求，中国质量认证中心南京分中心拟召开“电线电缆产品新版实施规则和细则暨工厂检查相关新要求宣贯会”。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）新版实施规则的分析和实施细则的讲解；

（二）电线电缆产品工厂检查相关新要求介绍；

（三）相关业务介绍。
二、会议时间

2014年11月27日下午，会期半天（上午10-13点报到）。
三、会议地点

    苏州市吴中区迎春南路97号 （苏州白金汉爵大酒店）
四、参会人员

各企业质量负责人、认证负责人、技术研发负责人、内审员、认证联络人等。

五、会议费用

本次会议不收取会务费、不安排住宿，代表交通及食宿费自理。会务组提供午间工作餐。请会议代表自行下载会议资料，下载地址：QQ群：347670970。
六、联系人

茅雪林：025-84578032，13851535699

郑海峰：025-84536616，13951718456

传  真：025-84536602
   请参会人员于11月21日17:00前将参会回执传真至南京分中心。
附件：电线电缆产品新版实施规则及实施细则宣贯会报名回执
南京分中心
2014年11月11日

附件：

电线电缆产品新版实施规则及实施细则宣贯会报名回执
单位名称：

	姓名
	性别
	职务
	手机
	是否需住宿/可否合住

（会务组协助预定）
	备注

会场路线图：

苏州市吴中区迎春南路97号 （白金汉爵大酒店）

电话0512-66208888传真0512-66930880
[image: image1.png]&

®201.

B
AR ik

=E REE J ;Qt‘

®om

1